
 

 

COZL/DZP/ED/3412/TP-40/24         
       Lublin, dnia 05.04.2024 r.                                          

      
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

„Dostawa mrożonek” 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 
r., poz. 1605 z póź. zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 
później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu  05.04.2024 r. o godz. 900. 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.04.2024 r. o godz. 930 za pośrednictwem Platformy Zakupowej. 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie oraz termin 

uzupełnienia asortymentu w ramach 
reklamacji 

1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo-
Usługowe Ireneusz Welman 

ul. Żytnia 21B 
23-200 Kraśnik 

Cena – 710 595,02 zł 
Termin uzupełnienia asortymentu w 

ramach reklamacji – 3 godziny 

2. 
HEALTHY FOOD MD Sp. z o.o. 

ul. 55 Pułku Piechoty 34 
64-100 Leszno 

Cena – 586 739,15 zł  
Termin uzupełnienia asortymentu w 

ramach reklamacji – 3 godziny 

 
 
 


